
Pasveikinta bronzą laimėjusi Panevėžio HC „Kova/PSC/RSSG“
komanda

Vakar Panevėžio dailės galerijoje pasveikinta moterų rankinio klubas „Panevėžio HC
Kova–PSC/RSSG“. 15 tūkst. Eur premiją Panevėžio miesto savivaldybė sportininkėms skyrė
už 2024/2025 m. Lietuvos moterų rankinio lygoje iškovotą trečiąją vietą – po penkiolikos
metų pertraukos į Panevėžį sugrąžintus medalius.

Renginio metu Panevėžio sporto centro direktorius Saulius Raziūnas įteikė padėkas
„Panevėžio HC Kova–PSC/RSSG“ komandos rėmėjams – UAB „Norveka“ direktoriui
Eugenijui Zapalskiui, UAB  „Autiga“ direktoriui Egidijui Kiršai ir sveikatingumo studijos
„Judesio DNR“ vadovui Pauliui Steponavičiui.

Aldonos Šlėktienės ir Lauros Salamanavičės treniruojama „Panevėžio HC Kova–PSC/RSSG“
komanda, kurioje žaidžia net 90 proc. panevėžiečių sportininkių, bronzą pelnė šių metų
pavasarį, po įtemptos kovos namuose 38:37 (18:19) įveikusi Klaipėdos „Dragūno“ ekipą ir
seriją laimėjusi 2:0. Panevėžio komandai Simona Kolosovė pelnė 12 įvarčių ir buvo išrinkta
geriausia rungtynių rankininke. Inesa Verbovik ir Vesta Jančytė įmetė po 6 įvarčius, Laura
Salamanavičė ir Amanda Dzikavičiūtė prie pergalės pridėjo po 4 įvarčius. Panevėžio
komandos vartininkė Amanda Vareikienė atrėmė 15-a metimų iš 49-ių.

Reguliariajame sezone Panevėžio komanda užėmė paskutinę šeštą vietą, bet ketvirtfinalio
serijoje 2:0 pranoko Vilniaus „Sostinės tauro-VHC“ ekipą. Pusfinalyje panevėžietės tik po
atkaklios kovos 1:2 pralaimėjo čempionei „Garliavos“ komandai.

Paskutinį kartą Lietuvos čempionato prizininke Panevėžio komanda yra tapusi dar 2010 m.,
o iš viso panevėžietės Lietuvos čempionato prizininkėmis yra tapusios septynis kartus.


